
锦江文化创意产业中心一期保障性租赁住房改造工程家具、家电软装采购 中标

候选人公示（1 标段：家具采购及安装）

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2024年 03月 05日          

一、评标情况

标段(包)[001]1标段：家具采购及安装:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：四川省创新家具有限公司，投标报价：1516.500772万元，质量：

符合国家相关质量验收合格标准，同时满足本项目技术标准和要求的约定，以满足图纸及招

标文件要求为准。质保期：二年。，工期/交货期/服务期：306天；

      中标候选人第 2名：四川冠骋家具有限公司，投标报价：1519.673694万元，质量：

符合国家相关质量验收合格标准，同时满足本项目技术标准和要求的约定，以满足图纸及招

标文件要求为准。质保期：二年。，工期/交货期/服务期：306天；

      中标候选人第 3名：成都尚欧华林家具有限公司，投标报价：1522.570478万元，质

量：符合国家相关质量验收合格标准，同时满足本项目技术标准和要求的约定，以满足图纸

及招标文件要求为准，工期/交货期/服务期：306天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(四川省创新家具有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(四川冠骋家具有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(成都尚欧华林家具有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(四川省创新家具有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(四川冠骋家具有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(成都尚欧华林家具有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(四川省创新家具有限公司)的评标情况：94.69;

      中标候选人(四川冠骋家具有限公司)的评标情况：73.19;

      中标候选人(成都尚欧华林家具有限公司)的评标情况：73.11;



二、提出异议的渠道和方式

成都市兴锦城市建设投资有限责任公司

三、其他

    第一名：四川省创新家具有限公司

供货周期：本工程暂定工期为 306  日历天（包含生产、备货、供货、安装调试等直至招标

人验收合格），计划开工时间为 2024年 3月 20日（进场与总包单位一起配合进行样板间、

样板层施工），计划完工时间为 2025年 1月 20日。

第二名：四川冠骋家具有限公司

供货周期：本工程暂定工期为 306  日历天（包含生产、备货、供货、安装调试等直至招标

人验收合格），计划开工时间为 2024年 3月 20日（进场与总包单位一起配合进行样板间、

样板层施工），计划完工时间为 2025年 1月 20日。

第三名：成都尚欧华林家具有限公司

供货周期：本工程暂定工期为 306  日历天（包含生产、备货、供货、安装调试等直至招标

人验收合格），计划开工时间为 2024年 3月 20日（进场与总包单位一起配合进行样板间、

样板层施工），计划完工时间为 2025年 1月 20日。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为成都市锦江投资发展集团有限责任公司审计监察法务部。

五、联系方式

   招 标 人：成都市兴锦城市建设投资有限责任公司                         

   地    址：成都市锦江区静沙南路 29号沙河壹号二期 6栋 5楼                                                 

   联 系 人：徐女士                             

   电    话：028-62505115                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川华通建设工程造价管理有限责任公司

   地    址： 成都市高新区吉泰路 666 号福年广场 T1 栋

   联 系 人： 罗女士

   电    话： 028-86610077-5888

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-02-27T16:19:02+0800
	3页(378,678)
	罗雅君
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-27T16:18:22+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-27T16:18:22+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-27T16:18:22+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-27T16:18:16+0800
	3页(390,568)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




